Notario infrascripto «4 Nobislegitime stipulanti pro ipsa universitate , et pro omnibus aliis, 

quorum interest et interesse: potest , per Nos et omnes successores. nostros etiam iuramus 

vobis per Deum :et-eius-sancta quatuor evangelia manibus nostris corporaliter tacta, quod 

praedicta omnia et singula tenebimus et observabimus inviolabiliter., et numquam in aliquo 

contraveniemus. ] 
Mandamus insuper :ominibus Vicariis, Baiulis, Curiis, Officialibus , et subditis nostris 

universis praesentibus et futuris, quod praedicta omnia et singula teneant et observent , et 
faciant ab omnibus inviolabiliter observari. 

Datum: Barchinone quarto Kalendas Aprilis anno Domini millessimo ducentessimo .00- 

tuagessimo sexto. 
Sigsfenum Alfonsi Dei gratia Regis. Aragonum, Maioricarum: et Valentiae , ac Comitis 

Barchinonae: ' ! 

Testes sunt Arnaldus Rogerii Gomes. Pallariensis. Guillelmus- de ¿Angularia. Berenga- 

rius de Podio Piridi. Raymundus de Montecatheno. Luppus Ferrandi de Luna: ; 

Sig+fenum Petri Marchesii Notarii dicti Domini Regis, qui mandato eiusdem hoc: scri- 

bi fecit et clausit loco, die et anno praefixis. : : 

1 

XVIII > 

Sentencia de: D. Cuillelmo Taraffa oficial del obispo de Barcelona 

en calidad de juez delegado, en la que declara que el valor del 
morabetin, que debe corresponderse por causa de censo emfitéu- 
tico, equivale al valor de mueve sueldos de moneda Barcelonesa 
PA A ed 

In lib. 1 Virido fol..264. 4. M. B. 

“A. D. 12940; ndiiad 

Cu inter Ferrandam de Ferrarons ex una parte Agentem et Fratrem Jacobum de 
Fonte Amancio Commendatorem domus sanctac Anae Barchinonae ex altera defendentem 

coram Guillelmo Taraffa Officiali Domini Barchinonae Episcopi Judice Delegato ab ipso 

Commendatore quaestio verteretur ; dictus Ferrarius- de Ferrerons obtulit petitionem quae 
sequitur. Agit et proponit Ferrarius de Ferrarons contra Fratrem Jacobum de Fonte Da- 

mans Commendatorem domus sanctae Anae Barchinonae dicens: quod Frater Raymundus 

de Mirallys Commendator “Sanetissimi-Sepuleri in domo-Sanctae ¿Anae: Barchinonae y €t Con- 

ventus ejusdem domus' 11. Nonas Novembris anno Domini inilléssimo ducentessimo: qua- 

dragessimo tertio, dederúnt et stabilierunt' Arnaldo de Mirambello etuxori'suae Marqui- 

siae, et suis, et progeniae atque posteritati «suae , et quibus vellent', ad tenéndum 'et ha- 

bendum, omnique tempore in pace possidendum, quamdam:ipetiam “terrace ,“quae erat si- 
ta tune in illo alodio, quod tune domus praedictae Sanctae ¡Annae: habebant in' suburbio 
Barchinonae ad Riariam paulo longe 4 domo praedicta Sanctae: Anmee: sicut terminatur 
praedicta petia terrae, ab Oriente in Riaria, 4 Meridie in tenedóne! Petri de Megova, alo- 
dio dictae domus parietibus communibas » ab occiduo in residuo alodio dictae domus pa-